H*

Spazio aperto e
cucina del
Centro Civico
Culturale

€.100,00 |€. 150,00

€.200,00

I |Sala polivalente |€.25,00 €.50,00
Via della Pace

*Nel caso di manifestazioni di interesse sociale/culturale ove venga richiesto il

Patrocinio Comunale, soggetto ad approvazione della Giunta Comunale, le tariffe

vengono ridotte del 50%

CAUZIONE PER L’UTILIZZO SPAZI COMUNALI - BIBLIOTECA

— C.NA CARLOTTA- SALA CONSILIARE - CENTRO SOCIALE -

LOCALI SCOLASTICI
A Sala Consiliare sita presso il Palazzo Comunale €. 60,00
B Centro di documentazione “Cecilia Guerini Rocco” €. 50,00

Sala IRIS
C Sala Polivalente sita presso il Centro Sociale €. 50,00
D Sala Polifunzionale Viale Vittoria, 55 €. 50,00
E |Auditorium Via Ragazzi del 99 €. 50,00
F Palestre, Aule, Atrio e cortili compresi in Edifici Scolastici €. 50,00
G Spazio aperto e cucina del Centro Civico Culturale €. 250,00
€. 50,00

H Sala polivalente Via della Pace




SPAZI COMUNALI - BIBLIOTECA - C.NA CARLOTTA- SALA
CONSILIARE - CENTRO SOCIALE - LOCALI SCOLASTICI

Singolo utilizzo

Utilizzo ripetuto per mostre
/altro costo per giornata

Costo mensile per 1
utilizzo settimanale

Costo mensile per ogni
utilizzo settimanale in pia

Costo orario

Costo / GG senza uso

cucina per Manifestazioni

feriali festivi e prefestivi e

maontacoin

Costo / GG utilizzo con

cucina Manifestazione

giorni feriali

Costo / GG utilizzo con

cucina Manifestazione
giorni festivi prefestivi

commerciali o per riunioni

Costo per utilizzi
condominiali

Sala Consiliare
sita nel Palazzo
Comunale

€.25,00

€.15,00

Centro di
documentazione
“Cecilia Guerini
Rocco”

Sala IRIS

€.10,00

€. 8,00

€.40,00

€. 15,00

€. 40,00

Sala Polivalente
sita presso il
Centro Sociale

€.19,00

€. 12,00

€.50,00

€. 20,00

€. 50,00

Sala
Polifunzionale
Viale Vittoria, 55

€.30,00

€.20,00

€.80,00

€.35,00

€.80,00

Auditorium Via
Ragazzi del 99

€.50,00

€.30,00

Palestre, Aule e
Atrio compresi in
edifici scolastici —
Scuola Primaria

€.12,00

Palestre, Aule e
Atrio compresi in
edifici scolastici -
Scuola
Secondaria

€.10,00




