

H*	Spazio aperto e cucina del Centro Civico Culturale					€.100,00	€. 150,00	€.200,00	
I	Sala polivalente Via della Pace	€.25,00							€.50,00

*Nel caso di manifestazioni di interesse sociale/culturale ove venga richiesto il Patrocinio Comunale, soggetto ad approvazione della Giunta Comunale, le tariffe vengono ridotte del 50%

CAUZIONE PER L'UTILIZZO SPAZI COMUNALI - BIBLIOTECA - C.NA CARLOTTA- SALA CONSILIARE - CENTRO SOCIALE - LOCALI SCOLASTICI

A	Sala Consiliare sita presso il Palazzo Comunale	€. 60,00
B	Centro di documentazione “Cecilia Guerini Rocco” Sala IRIS	€. 50,00
C	Sala Polivalente sita presso il Centro Sociale	€. 50,00
D	Sala Polifunzionale Viale Vittoria, 55	€. 50,00
E	Auditorium Via Ragazzi del 99	€. 50,00
F	Palestre, Aule, Atrio e cortili compresi in Edifici Scolastici	€. 50,00
G	Spazio aperto e cucina del Centro Civico Culturale	€. 250,00
H	Sala polivalente Via della Pace	€. 50,00

**SPAZI COMUNALI - BIBLIOTECA – C.NA CARLOTTA- SALA
CONSILIARE – CENTRO SOCIALE – LOCALI SCOLASTICI**

		Singolo utilizzo	Utilizzo ripetuto per mostre / altro costo per giornata	Costo mensile per 1 utilizzo settimanale	Costo mensile per ogni utilizzo settimanale in più	Costo orario	Costo / GG senza uso cucina per Manifestazioni feriali festivi e prefestivi e montaggio	Costo / GG utilizzo con cucina Manifestazione giorni feriali	Costo / GG utilizzo con cucina Manifestazione giorni festivi prefestivi	Costo per utilizzi commerciali o per riunioni condominiali
A	Sala Consiliare sita nel Palazzo Comunale	€.25,00	€.15,00							
B	Centro di documentazione “Cecilia Guerini Rocco” Sala IRIS	€. 10,00	€. 8,00	€.40,00	€. 15,00					€. 40,00
C	Sala Polivalente sita presso il Centro Sociale	€.19,00	€. 12,00	€.50,00	€. 20,00					€. 50,00
D	Sala Polifunzionale Viale Vittoria, 55	€.30,00	€.20,00	€.80,00	€.35,00					€.80,00
E	Auditorium Via Ragazzi del 99	€.50,00	€.30,00							
F	Palestre, Aule e Atrio compresi in edifici scolastici – Scuola Primaria					€.12,00				
G	Palestre, Aule e Atrio compresi in edifici scolastici - Scuola Secondaria					€.10,00				